
２０２３年５月２０日 

 

オーナーズワシントニヤ会員各位 

逗子マリーナオーナーズ 

ワ シ ン ト 二 ヤ 会 

理 事 長  西 川  廣 

 

 

逗子マリーナ 3303号室 

室内リニューアル工事のお知らせ 
 

拝啓 毎度格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月５日（月）より６月末日まで逗子マリーナワシントニヤ会３３０３号室の室内リニューア

ル工事を実施する事になりました。 

つきましては工事期間、会員皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力いただけます

よう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

改装後は、新たに綺麗になったお部屋で快適なリゾートライフをお楽しみください。 

 

敬具 

 

 

 

【逗子マリーナ３３０３号室 工事内容】 

今回は、室内フルリフォームでございます。 

★和室がなくなり、洋室のお部屋に変わります。 

★浴室・トイレの水回りが、綺麗になります。 

 

 

【ご予約・お申し込み方法】 

詳細が決まりましたら、オーナーズだより又はホームページにてご案内いたします。 

 

 


